
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ ИВНЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ 

ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР ОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ» ИВНЯНСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(МБУСОССЗН «КЦСОН» Ивнянского района)

О внесении изменений в приказы от 20 
октября 2014 № 28/2 «О создании 
попечительского совета», от 20 октября 
2022 года № 83 «О внесении
изменений в приказ 20 октября 2014 №
28/2 «О создании попечительского 
совета»

В связи с произошедшими изменениями в связи со сменой фамилии секретаря 
Попечительского совета МБУСОССЗН «Комплексный центр социального обслуживания 
населения» Ивнянского района Сергеевой Натальи Евгеньевны (новая -  Севрюкова)

1. Внести в приказы от 20 октября 2014 № 28/2 «О создании попечительского 
совета», от 20 октября 2022 года № 83 «О внесении изменений в приказ 20 октября 2014 
№ 28/2 «О создании попечительского совета» следующие изменения:

- п.п. 2.2. п. 2 «Утвердить» изложить в следующей редакции:
«п.п. 2.2. Утвердить состав Попечительского совета МБУСОССЗН «Комплексный 

центр социального обслуживания населения» (Приложение 1)
- п. 3 «Обеспечить» изложить в следующей редакции:
«3. Обеспечить:
3.1. Специалисту по социальной работё МБУСОССЗН «Комплексный 

центр социального обслуживания населения» Протопоповой О.А. размещение 
настоящего приказа на официальном сайте Учреждения.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Свидетельство о заключении брака серия 1-ЛЕ № 856609. выданное 
Отделом загс Администрации Ивнянского района Белгородской области. 07.07.2023.

П Р И К А З

01 ноября 2023 года № 88/1

п р и к а з ы в а ю :

Директор МБУСОССЗН 
«КЦСОН» Ивнянского района О.Н. Мошкина



УТВЕРЖДЕНО 
приказом директора 

МБУСОССЗН«КЦСОН» 
от 01.11.2023 №88/1

Состав попечительского совета при МБУСОССЗН «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Ивнянского района

Ф.И.О. должность

Юдин Эдуард Алексеевич Индивидуальный
предприниматель

Севрюкова Наталья Евгеньевна Председатель НКО. 
общественный лидер

Еремин Сергей Михайлович Елава администрации 
поселкового совета

Редько Анатолий Николаевич Индивидуальный
предприниматель

Батырева Надежда Николаевна Председатель Ивнянской 
местной районной 

организации Всероссийской 
общественной организации 

ветеранов
(пенсионеров)войны„ труда. 

Вооруженных Сил и 
правоохранительных 

органов.


